
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.7 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci163 000,004112 0,00 163 000,001)
celkem: 163 000,000,00 163 000,00Změny za Par

15 147 000,00 15 310 000,00Za Par celkem:

Ostatní přijaté vratky transferů a120 000,0022291032 0,00 120 000,002)
Ostatní nedaňové příjmy jinde-120 000,0023291032 120 000,00 0,003)

1032 celkem: 0,00120 000,00 120 000,00Změny za Par
142 000,00 142 000,00Za Par celkem:1032

Ostatní nedaňové příjmy jinde26 933,0023293639 0,00 26 933,00
3639 celkem: 26 933,000,00 26 933,00Změny za Par

1 145 000,00 1 171 933,00Za Par celkem:3639

Ostatní nedaňové příjmy jinde30,0023293726 0,00 30,00
3726 celkem: 30,000,00 30,00Změny za Par

0,00 30,00Za Par celkem:3726

Příjmy z prodeje zboží (již2 600,0021126171 0,00 2 600,00
Přijaté pojistné náhrady90 056,0023226171 0,00 90 056,00

6171 celkem: 92 656,000,00 92 656,00Změny za Par
500,00 93 156,00Za Par celkem:6171

Ostatní nedaňové příjmy jinde79 970,0023296409 0,00 79 970,004)
6409 celkem: 79 970,000,00 79 970,00Změny za Par

0,00 79 970,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové příjmy celkem

362 589,00120 000,00 482 589,00

17 634 000,00 17 996 589,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Budovy, haly a stavby5 172 197,2561213117 0,00 5 172 197,255)
98858 Budovy, haly a stavby-5 172 197,2561213117 3 050 000,00 -2 122 197,256)
3117 celkem: 0,003 050 000,00 3 050 000,00Změny za Par

5 380 635,00 5 380 635,00Za Par celkem:3117

Drobný dlouhodobý hmotný majetek37 000,0051373399 0,00 37 000,007)
Nákup ostatních služeb-37 000,0051693399 1 000 000,00 963 000,008)

3399 celkem: 0,001 000 000,00 1 000 000,00Změny za Par
1 182 000,00 1 182 000,00Za Par celkem:3399

14004 Vratky transferů poskytnutých z800,0053646402 0,00 800,009)
98193 Vratky transferů poskytnutých z5 887,5753646402 0,00 5 887,5710
6402 celkem: 6 687,570,00 6 687,57Změny za Par

0,00 6 687,57Za Par celkem:6402

Ost.neinvest.transfery veřejným-6 687,5753296409 110 000,00 103 312,4311
6409 celkem: -6 687,57110 000,00 103 312,43Změny za Par

110 000,00 103 312,43Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

0,004 160 000,00 4 160 000,00

34 757 135,00 34 757 135,00

Změna výdajů celkem

1/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.7 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 04.01.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

ad 1) JČK neinvestiční příspěvek na výkon státní správy
ad 2) LDO Přídolí
ad 3) LDO Přídolí
ad 4) mylná platba
ad 5) převod z UZ
ad 6) převod z UZ
ad 7) vánoční výzdoba
ad 8) vánoční výzdoba
ad 9) vratka JSDHO
ad 10) vratka volby
ad 11) vratka JSDHO, vratka volby

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

1 686 589,002XXX XXXXX 1 487 000,00 199 589,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX
163 000,004112 XXXXX 0,00 163 000,000000 XXXXX

1 849 589,001 487 000,00 362 589,00Změna příjmů celkem
17 996 589,00Rozpočtové příjmy celkem 17 634 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

17 123 135,008XXX XXXXX 17 123 135,00 0,00 FINANCOVÁNÍXXXX XXXXX
-362 589,008XXX XXXXX 0,00 -362 589,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXX

16 760 546,0017 123 135,00 -362 589,00Změna financování celkem
16 760 546,00Rozpočtové financování 17 123 135,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-362 589,008115 17 123 135,00 16 760 546,00
celkem: 16 760 546,0017 123 135,00

17 123 135,00
-362 589,00Změny za Pol

16 760 546,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-362 589,0017 123 135,00 16 760 546,00

17 123 135,00 16 760 546,00

Změna financování celkem

2/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.7 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 04.01.2021

3/3


